
 
Obec Dolní Morava 

Dolní Morava č.p. 35, 561 69 Králíky; IČO : 00580911 
 

www.obecdolnimorava.cz; obec.dolnimorava@tiscali.cz 
 

  

 
Tel./fax :  +420 465 634 122   Mobil: +420 777 021 660 

Bankovní spojení: KB Králíky, č.ú.: 25927-611/0100   
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                

ZVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ 
 

 o době a místě konání volby prezidenta České republiky 

Místostarosta obce Dolní Morava dle § 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 

republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů, 

 

o z n a m u j e : 

 

1. I. kolo volby prezidenta České republiky se uskuteční dne 11. ledna 2013 v době od 14:00 do 22:00 a dne 

12. ledna 2013 v době od 8:00 do 14:00. 

2. Místem konání volby prezidenta České republiky pro volební okrsek č. 1 je volební místnost na Obecním 

úřadě, Dolní Morava č.p. 35 pro voliče s místem trvalého pobytu v obci Dolní Morava. Volič, který nemá 

trvalý pobyt na území obce Dolní Morava, může hlasovat na základě voličského průkazu. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 

platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-li volič svou totožnost 

a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno. 

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 8. ledna před konáním volby prezidenta České republiky 

hlasovací lístky. Ve dnech volby může volič obdržet hlasovací lístky také ve volební místnosti.  

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů Obecní úřad Dolní Morava nebo ve dnech 

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním 

obvodu, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

6. Telefonní kontakt do volební místnosti ve dnech konání voleb je 465 634 122. 

 

 

 

Richard Novák, místostarosta 

V Dolní Moravě 27. 12. 2012    


